
令和元年６月 

お客さま各位 

甲府信用金庫 

 

「資金移動取引のお知らせ」の郵送終了のお知らせ 

 

平素は甲府信用金庫をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、当金庫ではインターネットバンキング等の資金移動取引をされたお客さまに郵送させて

いただいております「資金移動取引のお知らせ」につきまして、令和元年６月ご利用分（令和元年

７月発送）をもちまして終了させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、資金移動の取引結果につきましては、資金移動取引

時に取引結果をご確認いただくか、入出金明細照会や通帳記帳によりご確認いただきますようお願

い申し上げます。 

  

１．郵送案内を終了するサービス 

・インターネットバンキング 

・ホームバンキング 

・テレホンバンキング 

・マルチペイメント・ダイレクト方式 

 

２．「資金移動取引のお知らせ」のサンプル 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．本件に関するお問い合わせ先 

  甲府信用金庫 事務集中課 

  TEL ０５５－２３１－２８１１ 

 

以 上 


